

СХВАЛЕНО

на засіданні Вченої ради
Львівського державного університету внутрішніх справ
протокол від 27 грудня 2017 року № 5



Р.І. Благута

ПЛАН ВИДАНЬ
Львівського державного університету внутрішніх справ
на 2018 рік

№ з/п	Автор, упорядник, перекладач	Назва видання, частина, випуск або порядковий номер видання	Мова оригіналу	Тираж усього видання	Термін		З ким узгоджений випуск видання	Примітка
					подачі	видання		
1.	Кузьо Л.І.	English for specific purposes: Psychology in Use (Part 1) Навчальний посібник	Укр., Англ	100	Січень	Квітень	ЛьвДУВС	
2.	Гришук А.Б.	Державна служба в Україні: адміністративно-правовий вимір Монографія	Укр.	100	Лютий	Травень	Львівська обласна рада	
3.	Кучер В.О., Курило Т.В., Парасюк В.М. та ін.	Використання інтерактивних методів навчання під час проведення занять з цивільного права та процесу Навчально-методичний посібник	Укр.	100	Березень	Червень	ЛьвДУВС	
4.	Аніловська Г.Я, Висоцька І.Б.	Фінанси підприємств Навчальний посібник	Укр.	100	Квітень	Липень	ЛьвДУВС	
5.	Назар Ю.С., Йосифович Д.І. та ін.	Адміністративна відповідальність за правопорушення, які підвідомчі Національній поліції Навчальний посібник (у схемах, таблицях і коментарях)	Укр.	100	Квітень	Липень	ЛьвДУВС	

6.	Бліхар В.С., Гетьманчук М.П. та ін.	Політологія Підручник	Укр.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	
7.	Хитра А.Я., Кунтій А.І.	Взаємодія слідчого з іншими підрозділами під час досудового розслідування Навчальний посібник	Укр.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	
8.	Хитра А.Я., Шехавцов Р.М., Ряшко О.В. та ін.	Досудове розслідування Навчальний посібник	Укр.	100	Травень	Серпень	ЛьвДУВС	
9.	Дутко А.О., Кучер В.О. та ін.	Сімейне право України Підручник	Укр.	100	Червень	Вересень	ЛьвДУВС	
10.	Долинська М.С. та ін.	Електронні сервіси в господарській діяльності Навчальний посібник	Укр.	–	Червень	Вересень	ЛьвДУВС	Електронне видання
11.	Кучер В.О., Курило Т.В., Парасюк В.М., Євхутіч І.М. та ін.	Цивільно-процесуальні документи у позовному провадженні (зразки оформлення) Навчально-методичний посібник	Укр.	100	Червень	Вересень	ЛьвДУВС	
12.	Хитра А.Я. та ін.	Складання кримінальних процесуальних документів під час досудового розслідування Навчальний посібник	Укр.	100	Червень	Вересень	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	
13.	Кісіль З.Р., Угрин О.Г.	Психологія управління Навчально-методичний посібник	Укр.	100	Серпень	Листопад	ЛьвДУВС	
14.	Лялюк Г.М., Христук О.Л.	Психологія розвитку, зміни і кар'єри особистості Практичний посібник	Укр.	–	Серпень	Листопад	ЛьвДУВС	Електронне видання
15.	Балинська О.М., Яценко В.А.	Методологія сучасного правознавства Навчальний посібник	Укр.	–	Серпень	Листопад	ЛьвДУВС	Електронне видання

16.	Марко С.І., Захарова О.В., Пряхін Є.В.	Методика розслідування окремих видів злочинів Навчальний посібник	Укр.	100	Серпень	Листопад	ЛьвДУВС	
17.	Баб'як А.В. та ін.	Оперативно-розшукова діяльність підрозділів карного розшуку Національної поліції України Навчальний посібник (таємно)	Укр.	40	Серпень	Листопад	Управління карного розшуку ГУНП у Львівській обл.	
18.	За заг. ред. Йосипіва Ю.Р.	Основи професійної підготовки поліцейських Збірник методичних рекомендацій	Укр.	100	Вересень	Грудень	ЛьвДУВС	
19.	Авраменко О.В. та ін.	Виявлення та розслідування злочинів, пов'язаних зі зміною ціни при проведенні державних закупівель Навчальний посібник	Укр.	100	Вересень	Грудень	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	
20.	Хитра А.Я. та ін.	Методика розслідування крадіжок особистого майна у пасажирів на залізничному транспорті України Монографія	Укр.	100	Жовтень	Січень 2019	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	
21.	Савайда О.І., Забзалюк Д.Є.	Правова статистика Навчальний посібник (у схемах і таблицях)	Укр.	–	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	Електронне видання
22.	Яремчук В.Д.	Історія держави і права зарубіжних країн Навчальний посібник (у дефініціях, таблицях і схемах)	Укр.	–	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	Електронне видання
23.	Руданецька О.С.	Безпека життєдіяльності Навчальний посібник	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	
24.	Панкевич О.З.	Державне право зарубіжних держав Підручник	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	

25.	Хитра А.Я, Шехавцов Р.М. та ін.	Кримінальний процес Підручник	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	
26.	Йосипів Ю.Р., Тьорло О.І., Синенький В.М.	Інтерактивні методики у викладанні навчальної дисципліни «Тактико-спеціальна підготовка» Навчально-методичний посібник	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	
27.	Йосипів Ю.Р., Тьорло О.І., Ярославський А.В.	Основи топографії для працівників правоохоронних органів Навчальний посібник	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	ЛьвДУВС	
28.	Ангеленюк А.-М.Ю.	Затримання підозрюваного у кримінальних провадженнях про незаконний обіг наркотичних засобів, психотропних речовин та їх аналогів (процесуальні та криміналістичні аспекти) Монографія	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	
29.	Гнип І.Я., Чичкан О.А., Червоношапка М.О., Музика Б.Ю.	Захист поліцейського від нападу озброєного правопорушника Методичні рекомендації	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	Управління кадрового забезпечення ГУНП у Львівській обл.	
30.	Мармура О.З.	Ознаки, що кваліфікують злочин Монографія	Укр.	100	Листопад	Лютий 2019	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	
31.	Луцик В.В. та ін.	Прокурорське право Навчальний посібник	Укр.	100	Грудень	Березень 2019	ЛьвДУВС	
32.	Павлик Л.В., керівники факультетів та заг. кафедр Усі кафедри	Інновації в освіті та науці Звітна наукова конференція	Укр.	–	18 квітня	18 травня	ЛьвДУВС	Електронне видання

33.	Ревак І.О. Факультет № 8	Управління системою економічної безпеки: від теорії до практики Всеукраїнська науково-практична конференція	Укр.	100	1 травня	1 червня	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
34.	Романюк Л.В., Бамбурак Н.М. Кафедри психології, психології діяльності в особливих умовах	Психічне здоров'я особистості у кризовому суспільстві Всеукраїнська науково-практична конференція	Укр.	100	19 вересня	19 жовтня	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
35.	Назар Ю.С. Інститут з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції	Теорія та практика протидії злочинності у сучасних умовах Міжнародна науково-практична конференція	Укр.	100	9 жовтня	9 листопада	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
36.	Павлик Л.В. Усі кафедри	Механізм правового регулювання правоохоронної та правозахисної діяльності в умовах формування громадянського суспільства (осінні читання) Всеукраїнська наукова конференція здобувачів вищої освіти	Укр.	100	23 жовтня	23 листопада	ЛьвДУВС	Із виданням збірника
37.	Гришук В.К. Факультет № 6	Теоретико-прикладні проблеми правового регулювання в Україні Регіональна науково-практична конференція	Укр.	100	14 листопада	14 грудня	ЛьвДУВС	Електронне видання
38.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія юридична. Випуск 1/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упоряд- кування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	

39.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія юридична. Випуск 2/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
40.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія юридична. Випуск 3/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
41.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія юридична. Випуск 4/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
42.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія економічна. Випуск 1/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
43.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія економічна. Випуск 2/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
44.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія психологічна. Випуск 1/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
45.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Серія психологічна. Випуск 2/2018	Укр., іноземні мови	100	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	
46.	Відповідальний секретар	Науковий вісник Львівського державного університету внутрішніх справ. Спеціальний випуск 2018	Укр., іноземні мови	40	у міру упорядкування збірника	упродовж 3-х місяців після подачі	ЛьвДУВС	

Усього заплановано 45 видань:
підручників – 4
посібників – 20 (5 – електронне видання)
монографії – 4
вісники – 9
збірники – 6 (2 – електронне видання)
методичні рекомендації – 1
збірник методичних рекомендацій – 1.

Начальник
редакційно-видавничого відділу



О.М. Капітанець

ПОГОДЖЕНО
Проректор



О.М. Балинська